

# **K Worm Holding ApS**

**c/o Midgaard Event ApS, Aldersrogade 6 A, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 28 15 53 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

---

**Kristian Worm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K Worm Holding ApS  
c/o Midgaard Event ApS  
Aldersrogade 6 A  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 15 53 95  
Stiftet: 12. november 2004  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Kristian Belling Worm

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Midgaard Event ApS, København

**Associeret virksomhed**

Traumalab ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed som holding/modeselskab samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.513</b>	<b>-4</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-2
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.513</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.925	10
Andre finansielle indtægter	556.320	87
Øvrige finansielle omkostninger	-74.998	-268
<b>Resultat før skat</b>	<b>486.734</b>	<b>-177</b>
Skat af årets resultat	-105.000	53
<b>Årets resultat</b>	<b>381.734</b>	<b>-124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	10
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	271.134	0
Disponeret fra overført resultat	0	-242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>381.734</b>	<b>-124</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	246.473	236
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>251.473</u>	<u>241</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>251.473</u></b>	<b><u>241</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.476	35
Udskudte skatteaktiver	143.000	248
Tilgodehavende selskabsskat	39.404	19
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>185.880</u>	<u>305</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.494.212	2.030
Værdipapirer i alt	<u>2.494.212</u>	<u>2.030</u>
Likvide beholdninger	<u>24.475</u>	<u>31</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.704.567</u></b>	<b><u>2.366</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.956.040</u></b>	<b><u>2.607</u></b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
1 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	48
1 Overført resultat	1.890.732	1.572
1 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.126.332</b>	<b>1.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	825.208	746
Langfristede gældsforpligtelser i alt	825.208	746
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Anden gæld	4.500	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.500	8
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>829.708</b>	<b>754</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.956.040</b>	<b>2.607</b>
<b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	48.166	1.571.432	108.000
Overført til overført resultat	0	-48.166	48.166	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	271.134	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	110.600
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.890.732</b>	<b>110.600</b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
